COMUNICADO GP Nº 03/2015

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO torna pública

a relação dos processos de Balanço Geral das Fundações, Autarquias, Empresas

Públicas, Sociedades de Economia Mista, Entidades de Previdência e Consórcios,

Estaduais e Municipais, exercício de 2015 que, nos termos do Comunicado SDG nº

27/2015 DOE 20/0 7/2015, passarão a tramitar, exclusivamente, em meio eletrônico.

Para tanto, segue abaixo tabela contendo lista de processos físicos (TC)
convertidos em processos eletrônicos (eTC), sendo mantidas as respectivas

relatorias originárias.

Publique-se.

GP, 24 de agosto de 2015.

CRISTIANA DE CASTRO MORAES

PRESIDENTE